
ZARZĄDZENIE Nr 213/2015 

WÓJT GMINY 
	WÓJTA GMINY BRODY 

Brody 	 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r, poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz.885 z póź2m.), w związku z § 8 ust. $ rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póż. zmianami) oraz 
uchwały Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 
następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

53 

• 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GN ' BRODY 

Marze 	rnat 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 213/2015 
Data podjęcia 2015-12-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 545,00 

01095 Pozostała działalność  - 545,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 545,00 

600 Transport i łączność  -26 805,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe -26 805,00 

6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 26 805A0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 351,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 351,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 22,00 

0830 Wpływy z usług 1 415,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 037,00 

0920 Pozostałe odsetki 124,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 753,00 

720 Informatyka 1 434,00 

72095 Pozostała działalność  1 434,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

26 580,00 
-25 146,00 

750 Administracja publiczna 46,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 46,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 46,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

93 446,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 526A0 

0320 Podatek rolny 77,00 

0340 Podatek od środków transportowych 2 402,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 47,00 

75616 
Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8682000 

0310 Podatek od nieruchomości 50 000,00 

0320 Podatek rolny 25 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 11 000,00 

0370 Oplata od posiadania psów - 1 480,00 

0430 Wpływy z opiaty targowej - 100,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2400,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

4 100,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 4 100,00 

758 Różne rozliczenia 5512,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 5512,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5512,00 

801 Oświata i wychowanie 5622,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 3440,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3440,00 

80104 Przedszkola 2 182,00 

BeSTla 
	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 213/2015 
Data podjęcia 2015-12-29 
Rodzaj Plan dochodów 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2182,00 

M8  52i ffilbjen [WW= P,5niti-C:$01002.11a ..;--.t ' - 820,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 820,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń  z funduszu alimentacyjnego 820,00 

1Q49001» 11111111191 GciśCiOdarka'koindnalna i ochrona środowiska::--> ..: 	6030,00 

90002 i Gospodarka odpadami 3 340,00 

0690 Wotywy z różnych opłat 3 255,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 85,00 

. i  90019 . Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 2 690,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 2 690,00 

WÓJT G 

Marz 	dernat 

BeSTia 
	 Strona 2 z 2 



Dział  Rozdział  

Zalacznik 
Nazwa jednostki sprawoz 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

1 	600 

60014 

60016 

60017 

60078 

Irno 
70005 

1 720 

72095 

75023 

75095 

75412 

80104 

I 900 

90002 

90003 

lawczej Urząd Gminy w Brodach 
213/2015 
2015-12-29 
Plan wydatków' 

Paragraf Treść  Wartość  

Transport i łączność  31 171,00 

Drogi publiczne powiatowe - 38 433,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 38 433,00 

Drogi publiczne gminne 75 169,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
-33690 00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -61141,00 

Drogi wewnętrzne - 3 565,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 565,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa -51 751,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -51 751,0C 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -28 751,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 23 000,00 

Informatyka -25 738,00 

Pozostała działalność  -25 738,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19 953,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5785,00 

Administracja publiczna 17 690,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 690,00 

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek budżetowych 3690,00 

Pozostała działalność  14 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4920,00 

Ochotnicze straże pożarne 4 920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 80,00 

Oświata i wychowanie 10 000,00 

Przedszkola 10 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1000000 

Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 56 530,00 

Gospodarka odpadami 23 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 213/2015 
Data podjęcia 2015-12-29 
Rodzaj Plan wydatków 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3050,00 

4260 Zakup energii 16 157,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 19 207,00 

90095 Pozostała działalność  26 580,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 580,00 

Razem: 42 822,00 

WÓJT GMŻhY BRODY 

Marzen' dernat 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 



Zalącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 213/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. 

Planowane dochody budżetowe 
w złotych 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 293,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  39 293,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 455,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3783892 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 755,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 755,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność  i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 441,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 22,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 3 415,00 

0920 Pozostałe odsetki 124,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 753,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 	- 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 10 



2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę  na 
podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 7441800 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 74 418,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 46,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7437200 

751 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

122 016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knnfrnli i nrhrnnv nrawn 

1 927,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5500500 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3408600 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nnwiatnute i vvnii.wórI7kiP 

2950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

295000 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

Strona 2 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2804800 

756 • 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
nnhnmm 

7 683 314,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
finfnnurh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opiat lokalnych od osób prawnych i innych 
iPdnncfek nrnani72rvinvrh 

1 817 422,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 135,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 8 842,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 47,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 27 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
InkaInvrh nil ngnh fi7vr7nvrh 

1 264 762,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 800 000,00 

0320 Podatek rolny 185 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 133 842,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 2 520,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

540000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
lictaw 

215 769,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 20 000,00 

Strona 3 z 10 



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 369,00 

0480 
Wpływyz opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6400,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hi IrDpf i J natiqhma 

4 384 861,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 276 951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
carnnnarlt i +piryt nrinIncinn 

7 813 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 074,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 4 400,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 40 512,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 512,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

801 Oświata i wychowanie 531 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Q00 

80101 Szkoty podstawowe 122 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

114 573,00 

Strona 4 z 10 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 238 761,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 440,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

225 321,00 

80104 Przedszkola 68 378,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 182,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

66 196,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 825,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

69 725,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
e7knlarh arbschonnvrh 

405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

405,00 

851 Ochrona zdrowia 595,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność  595,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wad. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Q00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

595,00 

852 Pomoc społeczna 5 661 223,00 

Strona 5 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 250,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
crininnnAnn 

4 572 320,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w ad. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń  z 
funduszu alimentacyjnego 820,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 560 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami 

11 500,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intnnrarii cnnInr7nni 

85 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3667400 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

48 629,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
I ihnnipr7pnin nmprvtainp i rontnwn 

198 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1000000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

188 015,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 

85216 Zasiłki stale 536 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

536 383,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 614,00 

Strona 6 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

112 614,00 

85295 Pozostała działalność  135 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 319,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

85395 Pozostała działalność  292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

258 304,51 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3381626 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 235 855,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 235 855,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

231 010,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4 845,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 236,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 523 340,00 

Strona 7 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 3 255,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 85,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

2489600 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 690,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 206,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 975,00 

bieżące razem 29 567 419,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

342 09537 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa I sanitacyjna wsi 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

600 Transport i łączność  1 414 774,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 06 097,00 

Strona 8 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 023 097,00 

60017 Drogi wewnetrzne 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 677,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

336 677,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 037,00 

720 Informatyka 192 162,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

192 162,00 

72095 Pozostała działalność  192 162,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

192 162,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w a rt.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

192 162,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

68 496,73 

85395 Pozostała działalność  68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6849673 

Strona 9 z 10 



6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

58 222 22 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1027451 

926 Kultura fizyczna 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

92601 Obiekty sportowe 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

532 167,00 

majątkowe razem 2 208 636,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

792 825,73 

Ogółem: 31 776 056,42 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 1 134 921,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) • 	 WÓJT GI4W4Y BRODY 

Marz 	iernat 

Strona 10 z 10 



e2A b U0 i3 39 A3 a o 4-; 

Wdrralgrivy 
Brody 

Planowane wydatki budżetowe na 2015r. 

Dział  Rozdziel S Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg • 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

baidatki 

jednostek  
budżetowych, 

z  ego- 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
,. 

rzecz osep  
fizycznych; 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 
„siwem 

 
środków, o 

ictfitynit titotea w  

at 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tylulu 
Poręcześ  i 
gwarancji 

olastuga Okien 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
sadek prawa 
handlowego. 

. 
""gmdZeree i  składki od nich 

naliczane 

wydatki owiązane 

z realizacją  ich 
ajatatowych 

zadań; 

ita 
programy 

finansawane z  

udziałem 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
- 

010 Rolnictwo i łowiectwo 638 437.92 361 060,92 61 060.92 0,00 51 060,92 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 377.00 185 777,00 0.00 90 600.00 
- 

01010 Infrastruktura wodociągowa isunitacyjna wsi 596 377,00 319 000,011 19 000.00 0,00 19 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 277 377.00 186 777,00 0.00 90 600,00 

2650 
DCli?Cia przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

300 000.00 300 000,00 0.00 0.00 0,00 300 000.00 0,00 0.00 0.00 090 0,00 0,00 0,00 oto 

4300 Zakup usług POZoStalYch 4 000,00 1 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000.00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do sp(dek prawa handlowego oraz na 
uzupelnienie funduszy statutowych banków 
państwowych „ innych instytucji finansowych 

90 60(S00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 600.00 0,00 0.00 90 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 777,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 156 777,00 156 777,00 0,00 0,00 
_ 

6057 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządawYch 
zakładów budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ort 000 

_ 

0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 ooci 

01030 Izby rolnicze 4222,00 4222,00 4222,00 0,00 4222,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2850 Walały gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 4222,00 t 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
2% uzyskanych wpływów 	pod 	k 	I 	g 

01095 Pozostała działalność  37 838.92 37 838,92 37 838,92 0,00 37 838,92 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,94 74194 741.94 0,00 741,94 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 37 095,98 37 096,98 37 096,98 0,00 37 096,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  3 325 640,00 644 993.00 644 993.00 5 000,00 639 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 680 647,00 2 680 647,00 0.00 0,00 

60014 Drogi 	bliczne powiatowe 1 461 557.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 461 567.00 1 461 567,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 461 567,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 567,00 1 451 567,00 0,00 0.00 

50016 Drogi publiczne gminne 774 608,00 619 493.00 619 493.00 5000,00 614 493,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 155 115.00 155 115,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000.00 5000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8000,00 6000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ono 

4270 Zakup uslug remontowych 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ara 0,00 0.00 
- 

0,00 
- 

4300 Zakup usług pozostach 403 493,00 403 493,00 403 493,00 0,00 403 493,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

4430 Różne opłaty i okładki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z13 



Dual Rozdzial 5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

zlep 

Wydatki 
majątkowe 

z lego, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

a 1  gar 

datacje na zadania biorące  

ą  

świadczenia na 
rzecz osób 

ftaacianYcai  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
„ocjoi„ 

omoków, o  

których mo,wa w 
ad. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

aryPlaty z tRulu 
poręczeń  i 

gwarancji  

&Naga dogu 
MweNYNe i 

zakupy 
Inwestycyj 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienia 

Wadów do 
spelek prawa 
handlowego. 

ł  wYnagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wYdatki związane 
„oracją  ich  
5  

statutowie',  
zadań: 

na programy 

finansewane z  udzialem 
środków. o 

klary& mowa w kit 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 13 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 00000 1 000,00 0,00 1 00000 0,00 000 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 
-.. 

4520  Opiaty mi rzecz budżetów jednos/ek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 000 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 10 000,00 10 000.00 10 000.00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjnejednestek budżetowych 155 115,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 155 11500 155 115.00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 210 435,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 435,00 210 435,00 0,00 000 

6053 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżelovrycli 210 435.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 210 435,00 210 135,00 0,00 0.00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żyydolowych 853 530.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 853 530,00 853 530,00 000 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy& 853 530,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 530,00 853 530,00 0,00 003 

60095 Pozoslata dzialateodć  25 500,00 25 500,00 25 500,00 0.00 25 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakapmaten"atów i wypoonżeeja 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 

4270 Zakup uslug remontowych 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup ust& pozostałych 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4430 Różne opłaty i skladki 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opłaty nz rzecz budżetu poństwa 1000,00 1 000.00 1000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
ternonainego 

500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

630 Turystyka 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania lttyntyki 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4300 Zakup usług pozostały& 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

63095 Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup estug pozostalych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 618,00 208 000,00 208 000,00 5000.00 203 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 24 615.00 24 61800 000 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 618,00 208 00600 208 000,0C 1000,00 203 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 24 018,00 24 518,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 6000,00 5000,00 6000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakap materia ów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 26 274,00 26 274,00 26 274,00 0.00 25 274.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wYkonanie ekagerNa. 
analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 00600 0,00 0,00 600 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4030 Różne opłaty I sktadki 0000,00 8 000,00 8 00000 0.00 8 00000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

4480 Podatek od nieruchomości 73 726.00 73 726,00 73 726.00 0,00 73 726,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

Strona 2 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z  tego, 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzec, osób  

fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 
„wich mowa w  

an. 5 ust 1 pkt 
2 I 3 

wypłaty z Muli 
.. 

P"aen  i 
gwarancji 

,), 	_ 
obsługa "" 

Inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tyrn: 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadań; 

na pfflgra m y 
finansowane z 

udziale, 

Środków, ° 
których mowa w 
ant. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Chlany na mecz budżetu państwa 4 00000 4 000,00 4 000po 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 mo 0.00 poo 0,00 mn 0.00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytodaineflo 
400000 4000.00 4000,00 0,00 40)0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 B 000.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 ono 
_ 

4580 Pozostałe odsetki 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacano na rzecz osób 
fizycznych  41 949,00 41 949,00 41 949,00 0.00 41 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7000.00 7000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 249,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 249,00 22 249,00 0.00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inweslYcYjne jednostek 2 36,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 369,00 2 369,00 0.00 

710 Działalność  usługowa 98 576.00 93 576,00 98 576,00 5000,00 93 576,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 649,00 N 649,00 94 649.00 5 000,00 Be 649,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynaorodzeoia bezosobowe 1000,00 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4300 Zakup udu° pozostałych 85 959,00 85 959,00 85 959.00 0.00 85 959,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4390 
Zakup usług obelinuiącYch wYkonacie ekNedYz. 
analiz i opinii 

3 690.00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 3027.00 3627,00 3927,00 0,00 3 92700 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 857.00 2 557,00 2 857,00 0,00 2 857,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 zakup usług Pozostalkmb 1 0/0,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

720 Inf ommtyka 235 296,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 298.00 235 296,00 235 29600 0,00 

72095 Pozostała działalność  235 296,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 296,00 235 298,00 235 299.00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 170 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 170 775,00 170 775,00 170 775,00 0,00 

8059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 521,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 521.00 64 521,00 64 521,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 416 948,13 3 413 258,13 3 210 858,13 2 684 942.13 525 916,00 0,00 202 400,00 0,00 0,00 0.00 3690,00 3690,0) 0,00 0,00 

75011 urzędy wojewódzkie 74 372,00 74 372.00 74 372,00 65 067,00 9 305,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000po 55000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4110 Składki na ubezpieczenia Społeczne 0800,00 0800,00 8005.00 59)0,0) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4120 Składki na Fundusz Prazy 1 267,00 1 267,00 1 267.00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów wyposażenia 2000,00 2000,00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0.00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalynk 4 454,00 4 454.00 4 454.00 0.00 4 454.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Watki 
bieżące 

z łeg : 

Wydatki 

matątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z 	. tego 

macie na 
zadania bieżące 

Swiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem  

środków, o 
ewo), nowam 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

selfleaty z 1Ylulu 
Poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

iniryestyaje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

°ahap i oblacie 
akcjo udziałów 
oraz wreeSienie 

wkładów do 
spałek  Prawa 
handlowego. 

wynagradzania i 
składki °d rded' 

naliczane 

wydatki związane  
z  meimacją  Ich 

statuloWY& 
zadań, 

na Prallrarny 
finansowane z 

udziałem  
grodków. 0  

który& mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4360 Opiaty z tytule zakupu wlep telekomunikacyjnych 351,00 35100 351,00 0.00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjny& 
świadczonych w slaraenaroal publicznej sieci 
telefoninznejt 

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

- 

0,00 0,00 

_ 

0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 654,00 148 664,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0.00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczny& 146 900.00 146 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażona 754,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 0,00 0,00 0.00 0,00 

75023 Urzędy gmta (miast i miastprawach Powiatu) 3 078 624,13 3 074 934,13 3 041 934,13 2 557 875,13 484 059,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0.00 3690,00 3460,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  33 000,00 33 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 939 409,13 I 939 409,13 1 009400,13 1 939 409,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 366,00 145 35600 145 366,00 145 366,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia serdeczne 333 100,00 333 100.00 333 100,00 333 100,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 500 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 000.00 42 000,00 42 000.00 42 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 98 000,00 98 000130 98 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 0000,00 6000.00 0,00 6000,00 500 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i ereposazenia 84 000,00 34 000,00 64000.00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 96 213,00 96 213.00 96 213.00 0,00 96 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12000,64 0.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4280 Zakup wlot zdrowotny& 6003,00 6 00000 6000,00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 171 226,00 171 226,00 171 226,00 000 171 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do cieci Inbredt 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z tytukt zakupu usług telekomunikacyjnych 25 764,00 25 764.00 25 764,00 0,00 25 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4370 
Opłata z tytule zakupu usług telekomunikacyjnych 
Świadczony& w Nallonarnej publicznej sieci 
telefonicznej) 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 000 0,00 

4410 Podnóże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 13000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne ceraty I składki 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

50 662,00 50 652,00 50 662.00 0,00 50 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4510 Opiaty na mecz budżetu parMtwa I 000,00 1 000.00 I 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terylogelnego 

0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 055 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z lega 

Wydatki 
bieżące 

z tad 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

ze go:  

dotaMe na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
ran  
ria)rcanYcgi  

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

. 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pld 

2 i 3 

wypłaty z tyluilu 
poręczeń  i 

gwarancji  

obsługa długo 
inwestyRe I 

zakupy 
inwestycyjne 

dyni. 

Zakup I objęcie 
akcji 	caziatCnn 
mw wniesienie 

wkladów Oo 

sPrree Prawa 
handlowego. 

win,ardi  _iiaaniał  i  
'Kanw wn iii.-  naliczane 

wydatki Związane 
z realizacją  ich 

MatulowYch 
zadań; 

na programy 

nnansawana a 
udziałem 
kępo%  o 

klapiato mowa w 
aro. 5 ust. 1 phi 2 

i3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby Wonnej 

13 194,00 13 19400 13 194,00 0.00 13 194,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6060 
Wydatld na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 640,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0.00 3690,00 3 690,00 0,00 0,130 

75095 Pozostała działalność  115 208,00 115 288,00 92 788.00 62 000.00 30 788,00 0,00 22 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznycb 22 500,00 22 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prozyjne 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5000,00 5000.00 5 000,00 0,00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup uslug pozostałych 2000,00 2 004,00 2 000.00 0,00 2 000,00 ODO ODO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rożne opiaty I składki 23000.00 23 000,00 23 000.00 0,00 23 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 400 0,00 

4610 Koszty posłępowaala 	i prokuratorskiego 788,00 788,00 788,00 0,00 788,140 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy pańsbirowei. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

122 016,00 122 016,00 54 106,00 30 688,34 23 417,66 0,00 67 910,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75101 
urzędy naczelnych organów wladzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa 

1 927.00 1927,05 1 927,00 1 426,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia 050bOWC pracowników 1 200,00 1200,00 1 200.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 55 005,00 23 485.00 11 442,64 12 042,36 0.00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 

3030 Różne wydatki na rzecz osób lizycznych 31 520,00 31 520,00 0,00 0.00 0,00 0,00 31 520.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322.18 2322.15 2322.11 2322.15 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1481.35 1 481,36 0481,36 1 481,36 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ODO 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 204,13 204,13 204,13 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 	miso 7431.00 7430,00 7435,00 7435,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wypooabenia 12001,35 12 001.36 12 001.36 040 12 001,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i 34 086,00 34 086,00 16 086,00 8883.70 8232.30 0,00 18 000,00 0,00 0,90 0,40 0.00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na itea osób fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2520,40 2520,41 2520,45 2520.45 0,00 
- 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, 

0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,90 1 273,90 1 273.90 1 273.90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



OWI Rozdziel Nazwa Plan 

Z lego 

WyclatO 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego. 

Wdani 
jednostek 

bwItelowych, 

z tego. 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

nkSankch1  

Wydatki na 
PrOgramy 

finansowane z 
udziale, środków, o  

których moóva w 
ark 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z Irki 
poręczeń  i 

"'renet]  

obsługa długa 
inwestycje 1 

zakupy 
i ih.,,,tyCyjr, 

w tym: 

Zakon 100WD 
akcji" udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

pni. ł  
wkkkenndzs'-  i składki od nich 

naliczane 

Wdani związane 
z realiza014 ick 

statutowych 
zadań: 

na Programy 
pwn. z  

udziałem 
środków, o 

Idóryoh mowa w 
ant. 6 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,35 169,35 169,35 169,35 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 690,00 6890.00 6890,00 9890,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup matedalów i wyposażenia 8082,30 6082.30 6 082,30 0,00 6 082,30 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup ustna pozostałych 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4410 Podnóże Webowe krajowe 15000 150.00 15000 0.00 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 

75109 

Wybory do rad gmln, rad powlatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
Prezydentów Miast. Oraz referenia gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 950.00 2 95000 400.00 000 400,00 0.00 296000 000 0,00 ozo 800 oao 0,00 aul 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 2 550.00 0.00 0.00 0.00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 400.00 40000 400.00 000 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048.00 28 048,00 12 208,00 7964.00 4 244.00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 15 940,00 000 0,00 0,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2621,00 2521.00 2921.00 2921.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 063,00 1 063.00 1003,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15000 15000 15000 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosohowo 4230,00 4230.00 4230,00 4230.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mtlenłałtw i wyposnaenin 4144,00 4144.00 4144,00 000 4144,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,03 0.00 000 0.00 

4410 Podpina Webowe krajowe 100,00 100,00 100.00 0.00 100.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i Ochrona 
przeciwpożarowa 

259 683,00 240 003,00 208 600,00 44 000,00 164 600,00 0,00 31 463.00 0,00 0,00 0,00 19020,00 19 620,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 188 566,00 168 946,00 139 600,00 44 000,00 95 600,00 0,00 29 345,00 0,00 0,00 0,00 19 620,00 19 620,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 346,00 29 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 346,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 6000,05 6000,00 6000,00 6000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4120 OM« na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 łółynagnodzenia bezosobowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0.00 pw 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000.00 44 000.00 44000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 17 000.00 17 000,00 17 000,00 0.00 17 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup WID0 reolonlowfoll 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0.00 9 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostały& 16 000.00 16 000,00 16 000.00 0.00 16000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

flag : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek  

budielowy&, 

ze go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

. świadczenia na 
rzecz osób  

frzycznyck; 

wydatki na 
prowarny 

Ii ansowane z n 
udziaNm 
środków o 

„sw, mowa w  

arz 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tyli& 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa dlugu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wanadów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

immagmazenia  e 

skladki od nich 
naliczane 

',Wdali,/ zwIrer,02e 

z  streaatiutizace 9  'ó  ch  

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 un. 1 pkt 2 

3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4370 
Opłata z eireulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych iv stacjonarnej publiunej Sieci 
te 0flinicznej. 

000 000 0.00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i &ludki 5 344.00 5 344.00 5 344.00 0,00 5 344,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
°0 na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terylciiainego 

656,00 655,00 65600 0.00 656,00 000 0,00 0,00 003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7520.00 7520,00 0,00 0,00 

6230 

Datacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizai inwestycji i 
Zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

12 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 12100,00 12 100,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 2117,00 2117,00 0.00 0.00 0,00 0.00 2117,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

3020 wydatki Osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2117,00 2117,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2117.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 65000,00 69 000,00 69 000,00 0.00 69 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 

4810 'Znamy 69 000,00 69 000,00 69 000.00 000 69 maco oso 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

757 Obsługa dingei publicznego 82 000.00 82 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 82 000,00 0.00 0,00 000 000 

75702 
Obsluga papierów wartościowych, kredytów i 
potyczek jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 82 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 82 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą  dlugu 
publicznego 

2 000,03 2 000,00 0,00 0,00 0,03 0,00 000 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8090 
Kaszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,03 0.00 000 0,00 0,00 5 000,00 0,00 000 0,00 000 

8110 
Odsetki od samorządowy& papierów 
wagościowych lub zaciągnięty& przez jednostkę  
samorządu teryerzialnego kredytów i pożyczek 

70000,03 75003,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 75 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i eejcłtowanie 2 751 889.87 2 649 081,87 183 771,70 0.00 183 771,70 2 455 31017 10 000.00 0.00 0,00 0,00 102 808,00 102 808,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 1 757 787,87 1 757 787,87 387,70 0,00 387.70 1 757 400.17 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednorzki systemu odwary prowadzonej przez 
osobę  prawną  Inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

1 747 891,00 1 747 891,00 0,00 0,00 0,00 1 747 891,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 5.00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9 509,17 9009,17 0,00 0.00 0,00 8508,17 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 387.70 387,70 387,70 0,00 387.70 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,03 0.00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkolarz, podstawowych 282 625,03 282 625,00 35000.00 0,00 35 000,00 247 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona? z 13 



ORM Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

%rydelki 
jednostek 

budżetowy& 

z tego: 

.roddataacióełonżaório  

. świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o  

których mowo w  

art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

'Wpłaty z ITLJdu  
&Tycze.. i 
gwarancji 

ottsluga długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
&ślak prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 

°IW"' °d ntill 
naliczane 

wYdr 
realizacją  zowoirrłacióne  

mamowych 
zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem  
sływiww, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  Wyceną  

247 525,00 247 625,00 0,00 0,00 0,00 247 625.00 0.09 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terylorialnego 

35 000.00 35 000,00 35 000.00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,513 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 310 023,00 207 215,09 80 000,00 0,00 00(00,00 127 215,00 0,00 0,00 0,00 MO 102 808,00 102 808,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 (h00 0.00 RW 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

127 215,00 127 215,00 0,00 0,00 0,00 127 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytodalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 80 013CS00 80 000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 808,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 102 808,00 102 808,00 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 138 813,00 138 813.00 6000,00 0,00 6000.00 132 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 

2540 
Datacja podmiotowa z budżetu dla 	ep 	nej 
jednostki systemu oświaty 

132 813,00 132 813,00 0,00 0,00 0,00 132 813,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytodalnego 

6 000,00 6 000.00 6 000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80110 Gimnazja 309,97 309,97 309,97 0,00 309,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materialew i wyposażania 309,97 309,97 309,97 0,00 309.97 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 72 070,00 72 070.011 62 070.00 0,00 62 070,00 0,00 W 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób śzyrznych 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 zakup materiałów iwynosażenia 25 000,00 25 000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0.00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup &lag pozostałych 32 990,00 32 990.00 32 990,00 0.00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7000,00 7000,00 0,00 0.00 0,00 7000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Odm 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zlecony& do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 7 000,00 0,013 0,00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 8 z 13 



Dziel Rozdział  § We2Wa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z lego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzeczosób 
trzYcznYch: 

wydatki na 

Pangramy 
f ina,. z  

udziałem 
środków. o 

kusych mowa w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"'RWY z  ISlił° 
poręczeń  I 
gwarancji statutowych Inwestycyjne 

obstega dlugu 

inwestycje  i 

zakupy 

w tym: 

zakup I objęcie 
i ekg' 	udzialów 

oraz wniesienie 
widadów do 

spółek  Prawa  
handlowego. 

wynagrodzenia i  

sIdadki °d nwr 
naliczane 

wy. 	 datki związane 
Z realizacją  Ich 

zadań: 

es  programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
ort. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i Metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkotach podstawowych I innych tarniach 
wychowania przedszkolnego 

40 515,00 40 515.00 0.00 0,00 0,00 40 515.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu Oświaty 

27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

ssgs  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
Osobę  prawną  Inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

13 505,00 13 505.00 0,00 0,00 0,00 13 505,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dziea i młodzieży w akolad,  PodslawowYch,  
gimnazjach, liceach ogólnokszialcącyCh, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
szkotach artystycznych 

142 748,03 142 746,03 4,03 0,00 4,03 142 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobo prawną  mrą  niż  Jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  (laaną  

142 742,00 142 742,00 0,00 0,00 000 142 742.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materia 	pos 	ta 4.03 4.03 4,03 0,00 4,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 160 00000 30 000,00 4000,00 26 000,00 130 00000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0000,00 5000.00 0000,00 0,00 5000,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 00000 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

85154 Przecjwdziaiarie alkoholizmowi 155 000,00 155 000.00 25 000,00 4000,00 21 000,00 130 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.110 

2350 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

20 000.00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektom finansów 
pobijanych 

110 000,00 110000,00 0,00 0,00 0.00 110 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000.00 4000,00 4000,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materialów j wyposażetia 500,00 50000 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

4300 Zakup uslug pozostałych 14 500,00 14 50000 14 500.00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4610 Koszty 01/stępowana sądowego i Przeuratorzloeg° 6000,00 6000.00 5000,00 0.00 6000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc spoleczna 15 000,00 15000,00 7000,00 0.00 7000,00 5000,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85212 
Świadczenia rodzinne, śwfadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4000,00 4000,00 4000,00 0.00 4000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lob 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek  "demuwrii,  

z t go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem  

środków. O 
kimy, mewa w  

ad. 5 ust. I pkt 
213 

Wypłaty, lyitika  
poręczeń  I 
gwaranci' 

o 	ga Wigu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 1 objecie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

stad" Prawa  
handlowego. 

. 
atamaa-

irwre„ i.e 
' i  składki od nich 

nauczano 

wydatki związane 
z realizacją  Ma 

stalutowYch 
zadań: 

ta programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, e  

których mowa w 
ort. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4580 Pozostale odsetki 1 000,00 i 000,00 1 000,00 0,00 i 00000 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z p0100Cy 
spolecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajadach w centrum 
integracji społecznej. 

500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dolecą  Oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
yrykorzystanydi z naruszeniem procedur, o których 
mowa wali. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 590,00 500,09 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0.00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 000 000 3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 3000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85216 zasiłki stale 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz platnośrz, w tym 
kwkorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w ad. 104 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2000.00 2000,00 2500,00 0,00 2500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 000 0,00 

85295 POZ/35121a działalność  5 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie ad. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

5 000.00 5 000,00 0,00 0.00 000 5 00000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 Re70IWY 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

053 Pozostałe zadanie w zakresie polityki spolecztej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostala dał alałność  1 000,00 i 000,00 1 000,00 0,00 i 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

054 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 010,00 299 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 010,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.03 

05415 Pomoc materialna dla uczniów 299 010.00 299 010,00 0,00 000 0,00 0,00 299 010,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3240 stypendia dla uczniów 291 001,00 291 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 001,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8005.00 0 009.00 0,00 0.00 0,00 0,00 8009,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i 209 163,00 1 192 065,00 1 191 165.00 111 231,00 1 079 934,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0.00 17 098.00 17 098,00 0.00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 563 00000 563 000.00 562 600,00 57 706.00 504 894,00 0,00 400,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

3020 Wydatki osobowe niezaticzoru do wytognodzeń  400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 00000 21 000.00 21 000,00 21 000,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 030.00 i 600.00 i 600,00 i 600,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia agencyjnotrowrzYjne 30 666,00 30 666.00 30 666,00 30 666,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3095,00 3805,00 3805.00 3 885,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 13 



0464 Rozeto! 9 Nazwo Plan 

Z togo 

WYdal6 
Wilgo 

z tego: 

VVyclatkl 
majątku" 

z re120: 

1401101 
Jednostek 

budżetwn410. 

ż  tego: 

MEO na 
zadmie lateloce 

śwladczezda na 
re 	osób 
ftżytt4001: 

wydatki no 
Pregramy 

~mazane z 
....itl., 

środków, O  

mo ktonfort 	wa w 
art. 5 OS. 1 pkt 

213 

wypity z tylulu 
poręczna 1 

"mil 

obsb.00 dlutto 

kb,..estyrs i  

zakupy 
Imotwyoyine 

w tym: 
ukop I  Dbięde  
okn) I udziale,* 
waz wniesienie 
~Mw do 

ek or spfa 	pna 
handlowego, 

wrnagnXizenia i  
Sidadid  W nich 

nalkoone 

*nn,' mowne 
Z Martwota Iroll 
Palu!~ 
~ID 

na preprinny 
zatea.0  a 

tatrodent  
środków. o 

wory& mpos w 
art. 5 trel. 1 pkt 2 

1 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4120 Skartfid na Piston Pracy 555,00 555,00 555,00 555,00 0.00 000 0.00 0.00 060 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakop osko) pozottabrob 501 600.00 501 10100 501 800,00 0,00 501 600,00 000 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 ROtne oploty 1 składki 2000,00 2000.00 2000.00 0,00 2000.00 0.03 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.03 0.00 0,00 

4440 
Molw na zaleadowy london świadezeg 
Welarne& 

i 094.00 I 094,00 I 004.00 060 1 094.00 0.03 0.00 0.03 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

911003 Octyszczanle miast I wsl 49 305,C0 45000,00 45 000.00 0.00 45 000.00 0.00 0,00 0.03 0,00 0,00 4305,00 4 305.00 0.00 0,00 

4210 Zakup metedataw I ~lents 5000.00 $ 000.00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.03 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakop ustny pozogalych 40000,00 40 003.03 40 000.03 0.00 40000,00 DW 0,00 060 0.00 0.00 0.00 0,00 0.130 0.00 

6050 
Wydatki na ukopy Inwestycyjne Jednostek 
~elew& 

4305.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 305.00 4 305,00 0,03 0.03 

90004 Lltrzyrnanle Petent w Wastactt I tmanach 55511,00 55 617,00 55617,00 4 607.00 55000,00 0.03 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

4170 WystOgroctz erb bezosobowe 4011.00 4817.00 4817.00 4617.00 0,00 0.40 0,03 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 060 0,00 

4210 Zakup mterlegrw I wyposażenia 2000.00 2000.00 2000.00 060 2000.00 0.03 0.03 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup malwa P00141066 49 00300 49 000.00 49000,00 0.00 49 000.00 0,00 0,03 0.03 0,03 000 0.03 0,00 0,00 0.00 

90015 Oświetlenie o0c. ptactw I dróg 324 91763 312 124.03 312 124.00 060 312 124,W 0,00 0.00 0.03 0.00 000 12103.00 12 793.00 0,00 0,03 

4210 Zakop matert*Prer i wypelattall 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 0,03 000 0.03 0.03 000 060 0,00 DW 

4200 Zakup enema 203 557,00 203 65760 203 65700 060 203857.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 060 000 DW 

4270 Zakup waza regan103366 57 0:13,00 87000,00 87 000.00 060 67 000.00 0.00 OSO 0.03 0.03 0.03 0.00 0,00 0,00 060 

4300 216UP ostu* POzosWYCh 10407,00 19 467,00 19 467,00 060 19487,00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydolkl Inwegyrepte jednostek budtetOwyCh 12 793.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.03 000 0,00 12 793.03 12 793,00 060 0.00 

90019 
Wplyery 1 wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat Ikar za kozzystante ze środowiska 

25 206,00 25 206.00 25206,00 0,00 25206.00 0.00 0.00 0,00 0.03 060 0,00 0.00 0.00 000 

4300 Zakup uotwil POZW61611 25 206,00 25 200.00 25 200.00 0,00 25200.00 0.00 0.00 000 0.03 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

90095 Powaga% dzlohlnott 191 118.00 191 11860 100618,00 48908.00 141 710.03 0,00 500.00 DW 0.00 060 0.00 0.00 0,00 060 

3020 Wydatki osobowo nleulkzone dn wynagralzen 500.00 500.00 0.00 0.03 0,00 0.00 500.00 0.00 0.03 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 INynagrodzonlo osokowe pritommiltrwr 34090,00 54900,00 34 090.00 34 990.00 0.00 0,00 0,00 0,03 0.03 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe1~door" '0429° 2476,00 2478,00 2 470,00 2478.00 0,00 0.00 0,00 0.03 000 0,00 0.00 0.00 0.03 060 

4110 Orgie.' na obezpittzenia spOlazne 1S 655,00 6 655,00 6 655,00 6855.00 0.00 0,03 0,00 0.03 0.00 0,00 0.00 0,03 0.03 0.00 

4120 Sletadld na Furkane Procy 1087,00 1087,00 1087,00 1087.00 0.00 DW 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 0450500044 3 500.03 3 500,00 3500,00 3500,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 060 

4210 Zakup mtslerlWne I ~wżera* 10000,00 10000,00 *0000,00 060 10 CC0,00 DM 0.00 060 0,03 060 0,00 060 0.00 000 

4200 Zakuta ente09 37 003.03 37 00D00 37 00D00 0,00 37 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0.03 

Strona 11 z 13 



Dział  Rozdział  § Nazwa Plan 

Z łego 

Wydatki 
bieżące 

z tel) 	' 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

je7dmastikaik 

budżetowych. 

Z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Witiąt"aąnhiąa," 
'ł-w - 
rgyanagli  

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 

2 i 3 

"Wata a Irin  
naręcza" i  
gwarancji 

cgainga  ranga 

inwestycją  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup I objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPólek prawa 
handlowego.  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

"gagi aeriąZaria  
z realizacją  ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ara. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.  

1 2 3 4 5 N 7 e e lo 11 12 13 19 15 16 17 16 

4270 Zakup usług remontowy& 3 000610 3 000,00 3 000,00 CIPO 3 000,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 89 01700 89 017,00 89 01700 0,00 89 017,00 

ł  

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obe1mającycb wykonanie ekspertyz. 
&alb i opinii 

1 599,00 I 59900 1 599.00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 000 

4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

1 094,00 1 09400 1 094,00 000 1 094,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 000,00 627 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 602 000,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i Ośrodki kultury, Światlice i kluby 475 000,00 475 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 450 000,00 000 0,00 0.00 0,00 0610 0.00 0,00 0.00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

450 000.00 450 000,00 0.00 0,00 i 	0,00 4501000,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 000 0.00 000 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 000 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 060,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4350 Zakup usług dostępu Oostroi niemet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4370 
Oplata z 'WW zakupu usług telekomunikacYJnYal 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00  

92116 Biblioteki 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 626 917.00 150 500,00 5700,00 0,00 5700,00 137 000,00 7600.00 0,00 0.00 0.00 476 417.00 476 417,00 476 41700 0.00 

92601 obiekty sportowe 477 417.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 476 417.00 476 417.00 476 417,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 498.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 290 49800 290 498,00 290 498,00 0.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 919,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 185 919,00 185 919,00 185 919,00 0,00 

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 149 500.00 149 500.00 4700.00 0,00 4700.00 137 000,00 7800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie ad. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

137 000,00 137 000,00 000 0,00 0,00 137 000.00 000 0,00 0,00 0.00 MO 0,00 0,00 0,00  

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezeliczone 
do wynagrodzeń  

7 80000 7 800,00 000 0,00 0,00 0,00 7 80000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup metedałów I wyp050żetia 2200.00 2200,00 2200.00 0,00 2200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozoNelych 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 500,00 2 500610 2 50000 0,00 2 50000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4810 ReZelYly 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 13 



Ozie, Rozdz1n1 i Nazwa Plan 

Z 1C170 

Wydatki 
bletace 

2100 : 

VYyda13.1 
~kawo 

z łego 

1,003  
cit 
dĘ  

z łego: 

<81«19 m 
zadani. sel,na 

świadczenie nb 
n 	__Ab  ba 111n . 
tinc"ch* 

wydatki na 
110:0=11 

finansowane z 
.3zzahm, 

faskó,.,. o  
których mowa w 
an. S uSI. 1 pla 

213 

.1912313 61111111  
pOręczen 1 
flwnrci 

obsługa 13/39 
Inwestycje, 

zakupy 
Inwestmlne 

zz tym: 
zakup10*Se 
akcji 1902106w 
onz «Riale. 

1113111109,  do 
10431ek prevra 
hanc0391900,   

wrlecIrOdzenla 1 
~dki od nich  

118eCZATI) 

w3dial  n4zene  
z realizacją  Ich 

shnutowyCh 
zadań: 

n* 0601rtmy 
ffnansawane z 

,,d23,,,,,, 
&cakle" o 

lady& rnOwa w 
ell. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3,  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 14 103 134,92 10 265 623,12 6 131 430,75 2 139 861,47 3 041 919,28 3 529 310.17 
— 

622 492,00 Gat 080 3200000 3 437 671,00 3 746 171,00 711 713,00 90 600,00 

WÓJT G Y BRODY 

Marz 	ernat 

Strona 13z 13 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

